
Министерство образования Красноярского края  
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Сосновоборский механико-технологический техникум» 

 

П Р И К А З 
 

«02» 09. 2024 г.                                                                                                             № 280 

 
 

О создании комиссии по переводу 
обучающихся с платного обучения на бесплатное 

 
 
На основании Приказа Министерства образования и науки РФ  от 06 июня 2013г. 

№443 «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по 
образовательным программам среднего профессионального образования, с платного 

обучения на бесплатное» 
               

   П Р И К А З Ы В А Ю:  

 
              1. Создать комиссию по переводу обучающихся СПО с платного (внебюджетного) 

обучения на бесплатное (бюджетное) в следующем составе: 
              Председатель комиссии: Кривулин А.В. - директор техникума.  
              Секретарь комиссии: Волосатова Т.Е. заведующая отделением; 

              Члены комиссии: 
              Качалина Е.Н.- заместитель директора по УМР ; 

              Санкина Е.А.- заместитель директора по ВР; 
              Антонова О.А.- заведующая отделением; 
              Волосатова Т.Е.- заведующая отделением; 

              Соколова И.Г.- заведующая отделением; 
              Шпигоревская М.И.- заведующая отделением; 

              Белькова А.А. - председатель студенческого совета. 
              2. Комиссии, в своей работе строго руководствоваться Приказом Минобрнауки 
России от 06.06.2013 №443, Уставом и локальными нормативными актами техникума.   

              3. Заведующему отделом информационных технологий Яговкину П.А. разместить 
на сайте техникума приказ «Об утверждении состава комиссии по переводу обучающихся 

с платного обучения на бесплатное» и информацию о количестве вакантных бюджетных 
мест. 
              4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       
 

 
 
Директор 

 

                                                                

 
                     А.В. Кривулин 

 

 

 

 
Качалина Е.Н., заместитель директора по УМР 

 (8-391-31)2-16-93 доб.102, zamur@smtt24.ru 


		2024-09-19T12:33:10+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВОБОРСКИЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"




